

KOMUNALNO JOSIPDOL d.o.o.
za obavljanje komunalnih djelatnosti
Ogulinska 12, Josipdol
OIB 46426033985

CJENIK POGREBNIH USLUGA

R.BR	VRSTA USLUGE	CIJENA BEZ PDV-A		PDV 25 %		CIJENA S PDV-OM	
1.	Ukop i iskop grobnog mjesta, polaganje lijesa, zatrpavanje, uklanjanje vijenaca, čišćenje okolnih grobova	1.000,00 kn	132,72 EUR	250,00 kn	33,18 EUR	1.250,00 kn	165,90 EUR
2.	Ukop pokojnika u grobnicu (čišćenje i priprema grobnice za ukop)	750,00 kn	99,54 EUR	187,50 kn	24,89 EUR	937,50 kn	124,43 EUR
3.	Vađenje i premještaj posmrtnih ostataka iz groba ili grobnice	3.500,00 kn	464,53 EUR	875,00 kn	116,13 EUR	4.375,00 kn	580,66 EUR
4.	Skidanje mramorne ploče s grobnice	600,00 kn	79,63 EUR	150,00 kn	19,91 EUR	750,00 kn	99,54 EUR
5.	Uređenje groba za jedno grobno mjesto	150,00 kn	19,91 EUR	37,50 kn	4,98 EUR	187,50 kn	24,89 EUR
6.	Uređenje groba za dva grobna mjesta	200,00 kn	26,54 EUR	50,00 kn	6,64 EUR	250,00 kn	33,18 EUR
7.	Uređenje groba za tri i više grobnih mjesta	250,00 kn	33,18 EUR	62,50 kn	8,30 EUR	312,50 kn	41,48 EUR
8.	Izgradnja ili obnova jednog grobnog mjesta koja podrazumijeva izgradnju okvira	3.000,00 kn	398,17 EUR	750,00 kn	99,54 EUR	3.750,00 kn	497,71 EUR

9.	Izgradnja ili obnova dva grobna mjesta koja podrazumijeva izgradnju okvira	3.500,00 kn	464,53 EUR	875,00 kn	116,13 EUR	4.375,00 kn	580,66 EUR
10.	Izgradnja ili obnova tri grobna mjesta koja podrazumijeva izgradnju okvira	4.000,00 kn	530,89 EUR	1.000,00 kn	132,72 EUR	5.000,00 kn	663,61 EUR
11.	Izgradnja grobnice - jednostruke	6.000,00 kn	796,34 EUR	1.500,00 kn	199,08 EUR	7.500,00 kn	995,42 EUR
12.	Izgradnja grobnice - dvostruke	8.500,00 kn	1.128,14 EUR	2.125,00 kn	282,04 EUR	10.625,00 kn	1.410,18 EUR
13.	Razbijanje betonske ploče na grobu	600,00 kn	79,63 EUR	150,00 kn	19,91 EUR	750,00 kn	99,54 EUR
14.	Polaganje urne	500,00 kn	66,36 EUR	125,00 kn	16,59 EUR	625,00 kn	82,95 EUR
15.	Preuzimanje pokojnika od ostalih pogrebnika	250,00 kn	33,18 EUR	62,50 kn	8,30 EUR	312,50 kn	41,48 EUR
16.	Iznajmljivanje rashladnog uređaja	375,00 kn	49,77 EUR	93,75 kn	12,44 EUR	468,75 kn	62,21 EUR
17.	Cijena sata radnog stroja	375,00 kn	49,77 EUR	93,75 kn	12,44 EUR	468,75 kn	62,21 EUR
18.	Cijena grobara	100,00 kn	13,27 EUR	25,00 kn	3,32 EUR	125,00 kn	16,59 EUR
19.	Organizacija ukopa pokojnika (iznošenje lijesa i ispraćaj do groba, vožnja na kolicima i polaganje vijenaca na grob)	375,00 kn	49,77 EUR	93,75 kn	12,44 EUR	468,75 kn	62,21 EUR
20.	Korištenje mrtvačnice do 30 sati	500,00 kn	66,36 EUR	125,00 kn	16,59 EUR	625,00 kn	82,95 EUR
21.	Korištenje mrtvačnice preko 30 sati (svaki naredni sat)	62,50 kn	8,30 EUR	15,63 kn	2,07 EUR	78,13 kn	10,37 EUR

22.	Naknada za izdavanje suglasnosti za uređenje novog grobnog mjesta (izrada betonskog okvira, opločenje okvira, postava pokrovnih ploča i postavljanje nadgrobne ploče - spomenika)	300,00 kn	39,82 EUR	75,00 kn	9,95 EUR	375,00 kn	49,77 EUR
23.	Naknada za izdavanje suglasnosti za opločenje ili izradu kulira na bočnim stranicama	150,00 kn	19,91 EUR	37,50 kn	4,98 EUR	187,50 kn	24,89 EUR
24.	Naknada za izdavanje suglasnosti za ugradnju pokrovnih ploča, ugradnju nadgrobne ploče, vaze i lampaša	150,00 kn	19,91 EUR	37,50 kn	4,98 EUR	187,50 kn	24,89 EUR
25.	Naknada za izdavanje suglasnosti za graviranje nadgrobne ploče (spomenik)	100,00 kn	13,27 EUR	25,00 kn	3,32 EUR	125,00 kn	16,59 EUR
26.	Naknada za izdavanje suglasnosti za <input type="checkbox"/> gradnju grobnice (uređenje kompletnog <input type="checkbox"/> grobnog mjesta) <input type="checkbox"/>	1.400,00 kn	185,81 EUR	350,00 kn	46,45 EUR	1.750,00 kn	232,26 EUR
27.	Naknada za izdavanje suglasnosti za izradu betonske dekice ili stazice oko groblja	150,00 kn	19,91 EUR	37,50 kn	4,98 EUR	187,50 kn	24,89 EUR
28.	Naknada za izdavanje suglasnosti za skidanje i ponovno postavljanje pokrovne ploče kod ukopa (rad izvodi klesar)	150,00 kn	19,91 EUR	37,50 kn	4,98 EUR	187,50 kn	24,89 EUR

29.	Naknada za izdavanje suglasnosti za izradu betonskog okvira	300,00 kn	39,82 EUR	75,00 kn	9,95 EUR	375,00 kn	49,77 EUR
CIJENA GROBNIH MJESTA NA GROBLJIMA NA PODRUČJU OPĆINE JOSIPDOL							
	GROBNO MJESTO	CIJENA ZA KORISNIKE SA PREBIVALIŠTEM NA PODRUČJU OPĆINE JOSIPDOL					
	VRSTA USLUGE	CIJENA BEZ PDV-A		PDV		CIJENA S PDV-OM	
30.	JEDNO GROBNO MJESTO	3.500,00 kn	464,52 EUR	875,00 kn	116,13 EUR	4.375,00 kn	580,66 EUR
31.	DVA GROBNA MJESTA	5.000,00 kn	663,61 EUR	1.250,00 kn	165,90 EUR	6.250,00 kn	829,52 EUR
32.	TRI GROBNA MJESTA	6.000,00 kn	796,33 EUR	1.500,00 kn	199,08 EUR	7.500,00 kn	995,42 EUR
33.	ČETIRI GROBNA MJESTA	7.000,00 kn	929,05 EUR	1.750,00 kn	232,26 EUR	8.750,00 kn	1.161,32 EUR
	GROBNO MJESTO	CIJENA ZA KORISNIKE SA PREBIVALIŠTEM IZVAN PODRUČJA OPĆINE JOSIPDOL					
	VRSTA USLUGE	CIJENA BEZ PDV-A		PDV		CIJENA S PDV-OM	
34.	JEDNO GROBNO MJESTO	10.000,00 kn	1.327,23 EUR	2.500,00 kn	331,81 EUR	12.500,00 kn	1.659,04 EUR
35.	DVA GROBNA MJESTA	13.000,00 kn	1.725,40 EUR	3.250,00 kn	431,35 EUR	16.250,00 kn	2.156,75 EUR
36.	TRI GROBNA MJESTA	18.000,00 kn	2.389,01 EUR	4.500,00 kn	597,25 EUR	22.500,00 kn	2.986,26 EUR
37.	ČETIRI GROBNA MJESTA	24.000,00 kn	3.185,35 EUR	6.000,00 kn	796,34 EUR	30.000,00 kn	3.981,68 EUR

Sve usluge koje se obavljaju van radnog vremena uključujući neradne dane, uvećavaju se za 50%

Ovaj cjenik primjenjuje se od 05. rujna 2022.

Sve cijene prikazane u € obračunate su po fiksnom tečaju konverzije 1 € = 7,53450 kn